EDITION 1

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
ERSATZTEILLISTE

PARTS LIST

1040-SRL x 214 (Rapid)

VIAG

VIOTEURS
NMOTOREN
ENGINES

m MOTOSACOCHE SA GENEVE

e e SUISSE



B_______,..653x6

DIN 125 St
10,5

——

. DIN 934-55
|{,———'——_'_
954x59 il
73x121
————1712x98
DIN 7603
A30x38 759x186

53—/ 9493x30

— DIN 934-5
M10

DIN 127
B10
54x77

DIN 912-8
M10x22

575x52

q.% 9023x31
g?ﬂ‘)hﬂ?a

321x31
S 321x95 o
626x105
X 810;:215/ y
DIN 7603 y
; DIN 7603-al
ABx14 958x29 -
DIN 933-5D
MBx18
G
626x97

I — DIN 931-5D

Ly
-

L M8x40

DIN 127
B8



813-H—85 E—— 307x3 ﬁ(
- o — 929x26
50%25 ) i
= iy 9
'r___,__- DIN 933-5D
549x14
149 DIN 127 Méx12
Bé
549x%123
DIN 127
DIN 84-5S B6 549x312 i
MEx15 DIN 127 x
DIN 84-58 B8
9103x 20 Méx8 DIN 931-5D ’ DIN 127
DITD; 63?97 \ DIN 63-55|  287x20 Mpxga. | /Bb DRI m
DIN 933-5D Y \ <25 X / Mbx12
Méx12 | Méx15 |
DIN 433 St\ | i DIN §12-8G
oy ” W ) _/ M8x 30
' \L i t"\"jd,,,‘,m 84}

)/ RS Shalt

jf*m 6885
A5 x 0
542x31 3}<1

DIN 127

DIN 931-5D—= '
M8x30

DIN 127 9281x109
Bé 6 il e
542x2 DIN 84-55 —
DIN 936-6S M3x15 i;,._ M/BU'H e
MiB xS 884%7 =
S

EAZ 103-B 813x15




145-H

141x179
213x47F
143x136 U [! 213)'6?
140-7J

i
129x14—4f

DIN 934.-55—

244x140 %___22 183
M7

243x49

2 )
lsszxaes-——ﬂ 694x52
—

DIN 127 244x163 ——— <

B8 .

q015%25

DIN 931-5D S

M8x60 630-T T

| 7 608x134
DIN 94-St
1
718x82 359x33 i
: 655-W
i o ,
DIN 933-5D (L,—_ 85x31
M5x8 — e
DIN 933-5D
{‘,’\349’:3 M5x8 Gidah
9209x61 5
9189x2
285x344 CRuxge

DIN 933-5D
M5x10



79020):35

9341x66
149 =238
DIN 127 3 ’@ ¥ i
Bl2 ; J
9341x66 _
DIN 6885
Adx4xls
DIN 5885 529-L/1
ABx5x20
341xl 995x16 &/530"8
(&Qi 641x64
f/ 531x27
759x167
889x119
903x2 b4
112x68 9003x341
DIN ;;;“““QQW y
B8 ’/A? £ J)f‘;
208-C
700x35
1749x115 —— ¢ x
DIN 934-MS
Mé

T
51x40 112x70 DIN 127 DIN §34-55

B8 M8



9022x 300 Carburateur complet Vergaser komplett Carburettor complete

348/025
348/026
124/026
348/029

333/023

e

348/075

348/065
348/071
227/007 —————R

227/006——— & 3303
343/017 @——131437
okl &P __343/037
116/124 (—
343/018 . )

B-120 $770 i -, & 95/035

343/014
343/095

& 343040



9281x109 VOLANT MAGNETIQUE COMPLET 2 204 210 040
9281x 109 SCHWUNGMAGNETZUNDER KOMPLETT DIN 84 M5x25
9281x109 FLYWHEEL MAGNETO ASSEMBLY

1237 330 037
DIN127B5 -

-

DIN 84 M4x5
CIN 137 B4

- 1210116000~‘

—
g 1212202 103
\
\
\
\
\ ,"‘-
A y W\ 1214 210 160
\ —‘%‘ = —“'"/
DIN 6799 @6 -
B 95 AN\ |- 1217 032 156
1410 100 606 _ >
L DIN 127 B5
. —1~ 1217 010 000 DIN 84 M5x28
\\ g 1210059001 1213523011
" 1231037 026
L—1 410 100 606

1215 256 152



Pidces de rechange avec différentes cotes de répardtions
Ersatzteile mit verschiedenen Reparaturmassen
Spare parts with different repair oversizes

Segment de compression — Kompressionsring — Compression ring

240 x 122 @ 82.00 original 240 x 122 R3 0 82,80
240 x 122 R1 0 82.30 240 x 122 R4 0 83.00
240 x 122 R2 P 82.60

Segment refouleur — Oelriicklaufring — Oil control ring

240 x 123 @ B2.00 original 240 x 123 R3 0 82.80
240 x 123 R1 0 82.30 240 x 123 R4 ? 83.00
240 x 123 R2 © 82.60

Segment racleur — Oelabstreifring — Oil scraper ring

240 x 143 D 82.00 criginal 240 x 143 R3 0 82.80
240 x 143 R1 0 82.30 240 x 143 R4 0 83.00
240 x 143 R2 P 82.60

Chapeau de poussoir — Stosselkopf — Tappet thimble

244 x 140 3.00 244 x 140 RBR6 4.20
244 x 140 R1 3.20 244 x 140 R7 4.40
244 x 140 R2 3.40 244 x 140 R8 4.60
244 x 140 R3 3.60 244 x 140 R9 4.80
244 x 140 R4 3.80 244 x 140 R10 5.00
244 x 140 RS 4.00 244 x 140 R11 5.20
Coussinet — Lagerschale — Bearing bush

529-L/7 D 34.90 original 529-L/7 R3 0 34.15
529-L/7 R1 P 34.65 529-L/7 R4 @ 33.90
529-L/7 R2 D 34.40

Piston complet — Kolben komplett — Piston complete

9020 x 35 ® B2.00 original 9020 x 35 R3 0 82.80
9020 x 35 Ri1 D 82.30 89020 x 35 R4 D 83.00

9020 x 35 R2 0 82.60

Ersatzteillieferung durch:
Rapid Motorméadher AG Dietikon/Zurich Tel.051/88 68 81

EDITION 1 SRO \70:2.69 Printed in Switzerland



